
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202  

IČO: 00509965 

se sídlem Kutná Hora, Čáslavská 202, PSČ: 284 01 

zastoupená: Ing. Josef Vavřinec, ředitel 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: Dodávka vybavení odborných učeben – 1. a 2. část veřejné zakázky        

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ, veřejná 

zakázka na dodávky  

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena na dvě (2) samostatné částí, které byly předmětem 

samostatného posouzení a hodnocení. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila: 4.478.200 Kč bez DPH.  

1. část veřejné zakázky činila částku ve výši 2.281.771 Kč bez DPH. 

2. část veřejné zakázky činila částku ve výši 2.196.429 Kč bez DPH.    

 

Předměty uvedených částí veřejné zakázky byly stanoveny následovně:  

 

1) 1. Část veřejné zakázky – Předmětem první části veřejné zakázky je dodávka kompletního vybavení digitální 

jazykové učebny, dodávka vybavení analogových jazykových učeben (SW, HW), dodávka interaktivních tabulí 

včetně prezentačního SW, dataprojektoru a ozvučení;  

 

2) 2. Část veřejné zakázky – Předmětem druhé části veřejné zakázky je dodávka stolních počítačů, monitorů, 

tiskáren a dataprojektorů s příslušenstvím.  

 

V každé části veřejné zakázky došlo k výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel v 1. části veřejné zakázky:  Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 

702 00 Ostrava, IČO: 26843935, společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 40340 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.098.207 Kč bez DPH.  

 



 

 
 

 

 

Vybraný dodavatel v 2. části veřejné zakázky: C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10,     

636 00 Brno, IČO: 27675645, společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 385 628,45 Kč bez DPH. 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Bližší specifikace hodnocení je uvedena v čl. 14.2 
výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.    

1. část veřejné zakázky: 

Zadavatel obdržel v první části veřejné zakázky nabídky níže uvedených účastníků:  
 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 

Z+M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se 

sídlem Valchařská 3261/17, PSČ: 702 00 

Ostrava 

2.098.207 Kč bez DPH 

2. 
AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, se sídlem 

Pražská 63, PSČ: 102 00 Praha 10 
2.157.690 Kč bez DPH 

 
 

2. část veřejné zakázky:   
 
Zadavatel obdržel v druhé části veřejné zakázky nabídky níže uvedených účastníků:  

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 

 

C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem 

Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00 Brno 

1.385.628,45 Kč bez DPH 

2. 
Af Office s.r.o., IČO: 26768771, se sídlem 

Jednořadá 1051/53, Praha 6, PSČ: 160 00 
1.748.150 Kč bez DPH 

 

3. 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se 

sídlem Dr. Maye 468/3, PSČ: 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory   

1.886.314 Kč bez DPH 

 

4. 

ALVA IT s.r.o., IČO: 29120705, se sídlem 

Sokolov, Staré nám. 137, PSČ: 356 01 
2.171.091 Kč bez DPH 

 

5. 

Z+M Partner, spol. s r.o., IČO: 26843935, se 
sídlem Valchařská 3261/17, PSČ: 702 00 
Ostrava 

2.184.300 Kč bez DPH 

 
 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  
 
 



 

 
IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel uzavřel kupní smlouvy v každé části veřejné zakázky s těmito vybranými dodavateli:  

 

1.část VZ - Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935, 

společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 40340 – uzavření smlouvy dne 6.3.2019. 

 

2.část VZ - C SYSTEM CZ a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, 

společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 – uzavření smlouvy dne 11.3.2019. 

 

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Ani v jedné části veřejné zakázky nebude veřejná zakázka plněna poddodavatelsky.  
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Irrelevantní  
 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Komunikace s dodavateli probíhala výlučně elektronicky a to podle ZZVZ, tj. prostřednictvím profilu 
zadavatele, případně emailem.   
   

XII. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
 
XIII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Veřejná zakázka byla z důvodu dodržení zásad dle ust. § 6 ZZVZ rozdělena na dvě samostatné části, aby 
byla umožněna účast co nejširšímu okruhu možných dodavatelů.   
 
 
 
 
 
  



 

 
XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  
 

Irrelevantní, nebylo požadováno.   
 
 
V Kutné Hoře  
            
      …………………………………………… 

      Ing. Josef Vavřinec, ředitel  
 

 


		2019-03-21T15:44:01+0100
	Ing. Josef Vavřinec




